
Deklaracja dostępności

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Parzęczewie zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej  
https://gopsparzeczew.naszops.pl 

Dane teleadresowe jednostki :
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Parzęczewie
ul. Św. Rocha 8
95-045 Parzęczew

Data publikacji strony internetowej: 2019.07.24. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 
2024.03.25.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z 
powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:
-część plików nie jest dostępna cyfrowo,
-w miarę możliwości danych przez Organizatora podmiotu publicznego będziemy 
poprawiać oraz dokonywać starań by strona internetowa była dostępna.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024.03.27.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny.

Sktóry klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 
przeglądarki.
Dostępne udogodnienia dla osób niepełnosprawnych:
·powiększanie czcionki,
·podświetlanie linków,
·ustawienie wysokiego kontrastu,
·możliwość drukowania.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 
kontaktową jest Magdalena Matuszewska, e-mail gops@parzeczew.pl. Kontaktować 
można się także dzwoniąc na numer telefonu 790–504-455. Tą samą drogą można 
składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 
zapewnienia dostępności.

Procedura wnioskowo-skargowa

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej, aplikacji aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 
udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 
odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez 



audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, 
wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. 
Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 
sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej 
informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż 
w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 
możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy 
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 
miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie 
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do 
informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 
dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne
złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 
mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu 
wszystkich możliwości skargę można przesłać także do  Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Parzęczewie, ul. Św. Rocha 8, 95-045 Parzęczew.

1.Opis dostępności wejścia do budynku.
Zewnetrzna ściana budynku została oznaczona napisem „Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Parzęczewie”. Na ścianie po lewej stronie dzwi głównych został 
zamontowany dzwonek bezprzewodowy. Do budynku prowadzą dwa wejścia. Pierwsze 
główne po schodach a drugie z podjazdem dla osób niepełnosprawnych z obustronną 
barierką. 
2.Opis dostępności korytarzy, schodów, wind.
Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenia na parterze. W 
budynku nie ma windy.
3.Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach 
indukcyjnych.
Pracownicy Ośrodka zobowiązani są do udzielenia pomocy osobom o niepełnosprawności
ruchowej, osobom na wózkach inwalidzkich, osobom niewidomym lub słabowidzącym, 
osobom głuchoniemym lub niedosłyszącym.
4. Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych 
wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.
Przed budynkiem wyznaczono jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
5.Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych 
ograniczeniach.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem.
6.Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub 
online.
Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Aby skutecznie komunikować się z naszym urzędem osoby niesłyszące lub słabosłyszące 
mogą:

·napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Parzęczewie, ul. Św. Rocha 8, 95-045 Parzęczew,
·skontaktować się elektronicznie:
- poprzez ePUAP – /GOPS_Parzeczew/skrytka,



- wysłać e-mail na adres: gops@parzeczew.pl lub kierownikgops@parzeczew.pl
·skontaktować się telefonicznie pod nr tel./fax 42 718-66-16, 790 504 455, 535 990 
440,531 411 991,
·skontaktować się osobiście, zgłaszając się w siedzibie urzędu w godzinach urzędowania 
7:30- 15:30 z możliwością umówienia spotkania na parterze.

Aplikacje mobilne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Parzęczewie nie udostępnia aplikacji mobilnych.


